
お客様各位 

                          

                           株式会社イシワタ 

〒293-0021 千葉県富津市富津 2355-3 

TEL:0439-87-2801 FAX:0439-87-2713 

 

年末年始休業期間のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきまして、誠に勝手ではございますが下記の通り、 

出荷業務を停止させて頂きます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                                 敬具 

記 

１．年末年始休業期間 

平成 29 年 12 月 29 日（金）～平成 30 年 1月 4日（木） 

 

２．ご注文について 

12 月 28 日（木）12 時までのご注文分 ⇒ 当日出荷 

12 月 28 日（木）12 時以降のご注文分 ⇒ 平成 29 年 1月 5日（金）より随時出荷 

※指定日到着の予約注文は随時受け付けておりますので、12 月 15 日を目安に 

ご注文を頂けると、スムーズに商品供給をさせて頂けるかと思います。 

以上 


